
 

令和７年 １２月 １０日  

 

 

地域住民の皆様へ 

 

社会福祉法人佐渡市社会福祉協議会  

会 長  塚 本  寿 一   

 

 

両津デイサービスセンターかんぞうの利用定員変更について（お知らせ） 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、両津デイサービスセンターかんぞうでは、地域の人口減少に伴いご

利用者数が年々減少していることに加え、職員の人材確保も難しい状況が続いており、

運営上厳しい環境となっております。 

つきましては、事業を安定的に継続していくため、下記のとおり利用定員を変更さ

せていただくこととなりました。 

現在１日平均１１名程の方がご利用いただいており、ご希望日にご利用いただけな

い場合が生じる可能性がございますが、できる限り調整を行いサービスを提供してま

いります。 

皆様に安心してご利用いただけるよう職員一同努めてまいりますので、何卒ご理解

とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、営業日に変更はございません。 

 

記 

 

１． 変更内容  利用定員を１８人から１０人に変更 

２． 変 更 日  令和８年１月１日より 

        

 

 

 

 

 

【お問合せ先】 

・両津デイサービスセンターかんぞう 

担 当 山本 加藤 

電 話 ２６－２２００ 

・介護保険課 

  担 当 藤井 大瀧 木村 

  電 話 ８１－１１５５ 


